

# NICCA Invest ApS

Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 37 08 27 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Nicolas Wulf  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NICCA Invest ApS Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 08 27 16
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Wulf Nicolas Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	M.K.D. A/S, Fredensborg GTR ApS, Fredensborg Hellerupvej 58 ApS, Fredensborg Silver ApS, Fredensborg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.244 t.kr. mod -1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-117.583</b>	<b>-232.168</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.096	-54.096
Andre driftsomkostninger	0	-775
<b>Driftsresultat</b>	<b>-171.679</b>	<b>-287.039</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.939.787	-1.291.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.623	44.618
Andre finansielle indtægter	71	831.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-301.296	-522.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.330.068</b>	<b>-1.225.290</b>
3 Skat af årets resultat	85.808	5.719
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.244.260</b>	<b>-1.219.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	168.750	305.000
Disponeret fra overført resultat	-3.413.010	-1.524.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.244.260</b>	<b>-1.219.571</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.177.924	2.226.820
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.400	15.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.188.324</u>	<u>2.242.420</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.343	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.343</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.829.667</u></b>	<b><u>2.242.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.024.286	13.932.209
Udskudte skatteaktiver	130.327	44.519
Tilgodehavende selskabsskat	0	182.832
Tilgodehavender i alt	<u>17.154.613</u>	<u>14.159.560</u>
Likvide beholdninger	<u>447</u>	<u>1.699</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.155.060</u></b>	<b><u>14.161.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.984.727</u></b>	<b><u>16.403.679</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overført resultat	7.614.329	11.027.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.750	305.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.866.412</b>	<b>11.415.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.642	1.879.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	22.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	535.039	1.487.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.249.889	1.592.979
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.182
Anden gæld	10.316.745	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.118.315	4.988.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.118.315</b>	<b>4.988.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.984.727</b>	<b>16.403.679</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	83.333	12.551.910	500.000	13.135.243
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.524.571	305.000	-1.219.571
Egenkapital 1. januar 2024	83.333	11.027.339	305.000	11.415.672
Udloddet udbytte	0	0	-305.000	-305.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.413.010	168.750	-3.244.260
	<b>83.333</b>	<b>7.614.329</b>	<b>168.750</b>	<b>7.866.412</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.136	5.188
Andre finansielle omkostninger	<u>298.160</u>	<u>517.034</u>
	<b><u>301.296</u></b>	<b><u>522.222</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.182
Årets regulering af udskudt skat	<u>-85.808</u>	<u>-11.901</u>
	<b><u>-85.808</u></b>	<b><u>-5.719</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.444.780	2.360.385
Tilgang i årets løb	0	105.170
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.775</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.444.780</u></b>	<b><u>2.444.780</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-217.960	-169.064
Årets afskrivninger	<u>-48.896</u>	<u>-48.896</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-266.856</u></b>	<b><u>-217.960</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.177.924</u></b>	<b><u>2.226.820</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	26.000	26.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>26.000</b>	<b>26.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-10.400	-5.200
Årets afskrivninger	-5.200	-5.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-15.600</b>	<b>-10.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>10.400</b>	<b>15.600</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.838.349	10.094.590
Tilgang i årets løb	3.000.000	400.000
Afgang i årets løb	0	-656.241
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>12.838.349</b>	<b>9.838.349</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-10.058.414	-5.746.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.939.787	-1.311.819
Udbytte	0	-3.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-12.998.201</b>	<b>-10.058.414</b>
Modregnet i tilgodehavender	801.195	220.065
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>801.195</b>	<b>220.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>641.343</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos NICCA Invest ApS</b>
M.K.D. A/S, Fredensborg	100 %	-801.195	-11.211	-801.195
GTR ApS, Fredensborg	100 %	149.331	-1.003.570	149.331
Hellerupvej 58 ApS, Fredensborg	100 %	363.421	69.414	363.421
Silver ApS, Fredensborg	100 %	128.591	-1.994.420	128.591

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
